РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                      пгт. Красногорский

Сессия 1-ая                                                                    «23» сентября 2024 года

№ 13
О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 01 апреля 2021 года № 88
в «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы городского поселения Красногорский»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Абзац третий пункта 8.б) Положения о конкурсе
на замещение должности муниципальной службы городского поселения Красногорский, утвержденного приложением к решению Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  от 01 апреля 2021 года № 88, изложить в следующей редакции:

«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона
от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения Красногорский,

Председатель Собрания депутатов

  С.В.Соболевская